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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

نظــر بــه دســتور مــواد1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی 
ــر رأی  ــوب 1390/9/20 و براب ــمی مص ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه و س
قانــون  شــماره 140360310013002267 مــورخ 1403/02/06 هیــأت 
تعییــن تکلیــف موضــوع مــاده یــک قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی 
چمســتان تصرفــات مالکانــه و بلامعــارض متقاضــی آقــای/ خانــم جابــر روزبهی 
فرزنــد حبیــب الــه نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی 
بــه مســاحت 402/50 متــر مربــع بــه شــماره پــلاک 526 فرعــی از 2 اصلــی 
ــم حبیــب  ــای/ خان ــداری شــده از  آق ــه شــیرکلا بخــش 1 خری واقــع در قری
الــه روزبهــی مالــک رســمی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه موجــب مــاده 3 
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد ســند 
رســمی و مــاده 13 آییــن نامــه مربوطــه و بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب 
ــری در  ــی و سراس ــه محل ــق روزنام ــه 15 روز از طری ــه فاصل ــت ب در دو نوب
شــهرها منتشــر و در روســتاها رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص 
ذینفــع بــه آرای اعــلام شــده اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار 
اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض 
ــد.  ــید اخــذ نماین ــک تســلیم و رس ــوع مل ــت محــل وق ــه اداره ثب ــود را ب خ
معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت به 
اداره ثبــت محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول 
ــت  ــی کــه اعتــراض در مهل ــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورت ــه ارائ ب
ــه دادگاه  ــم دادخواســت ب ــا معتــرض، گواهــی تقدی ــی واصــل نگــردد ی قانون
عمومــی محــل ارائــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مــی 
نمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت./ 
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اخبار

سریال های خارجی جدید در صدا 
و سیما

از  لیستی  اعلام  با  سیما  دوبلاژ  واحد  مدیر 
سریال های جدید که در حال دوبله برای پخش 
از تلویزیون هستند، گفت که این واحد در حال 
شناسایی صداهای جدید برای جذب و شکوفایی 

استعداد در دوبله است.
در  سیما  دوبلاژ  واحد  مدیر  شکیبا  فرشید 
گفت وگویی با ایسنا با اعلام این خبر که صدا 
و سیما به دنبال شناسایی صداهایی جدید برای 
دوبله است، گفت: این روزها در حال شناسایی 
صداهای جدید برای جذب و شکوفایی استعداد 
علاقه مندان  از  بسیاری  هستیم.  دوبله  در 
دوبلاژ  به  تست  برای  گوناگونی  شکل های  به 
عمومی  روابط  با  و  کرده اند  مراجعه  تلویزیون 
سازمان تماس گرفتند، پس از اینکه تست این 
تست های  جدید  مرحله  برسد  اتمام  به  افراد 
دوبله طی اطلاعیه هایی از رسانه ملی پخش و 

جذب نیروهای جوان خواهیم داشت.
آخرین نسل صدا را هنرمندانی مانند افشین 
سیما  و  صدا  در  شیخ زاده  سعید  و  ذی نوری 
تشکیل می دادند  و عرصه دوبله بعد از آن کمتر 

صداهای جدید به خود دیده است.
فرشید شکیبا در ادامه از دوبله بیش از 10 
سریال جدید در تلویزیون با حضور پیشکسوتان 
عرصه دوبله خبر داد و گفت: در حال حاضر 
شیخ  سعید  مدیریت  با  »لوپن«  سریال های 
زاده، »بازی مرگ« شیلا آژیر، »خرس« رزیتا 
امیر حکیمی، »آقا  یاراحمدی، »لذت زندگی« 
»خیابان  افشاری،  مهوش  بچه ها«  و  معلم 
جعلی«  »اسکناس  امیریان،  ناهید  هانتر« 
نوری،  زی  افشین  »پادشاه«  عرفانی،  مهسا 
بهروز  »بهتر شدن« زهره شکوفنده، »شوت« 
علیمحمدی و »ترانه راهزنان« شراره حضرتی در 

حال دوبله است.

»جیغ« سیامک انصاری بعد از 
»جوکر«

برای  تدارک  در  روزها  این  انصاری  سیامک 
اجرای برنامه جدیدش با نام »جیغ« در شبکه 

نمایش خانگی است.
به گزارش ایسنا، احسان علیخانی در اولین 
قسمت از برنامه »جوکر« درباره دلایل غیبت 
سیامک انصاری در این برنامه توضیح داد؛ بر 
اساس این توضیح که انصاری به دلیل اجرای 
برنامه جدیدش در شبکه نمایش خانگی امکان 

حضور در »جوکر« را نداشته است.
علیخانی در فضای مجازی توضیح داده است: 
پیش  سال  سه  که  عزیز  سیامک  از  »ممنونم 
دعوت من را پذیرفت و  برای اجرای جوکر 1 آمد. 
رئالیتی شوی   ،»۲ »جوکر  از  زودتر  امسال  اما 
خودش را در پلتفرم دیگری شروع کرد که برایش 
خیلی زحمت کشیده و قرار است برنامه »جیغ« 
را اجرا کند و به زودی پخش شود. به همین دلیل 

نشد که کنارمان باشد.«
علیخانی همچنین یادآور شده است که برای 
اجرا به سراغ هنرمند دیگری رفته اما به دلیل 

سفر طولانی امکان منتظر ماندن نبوده است.
فصل دوم »جوکر« با اجرای احسان علیخانی 
منتشر  خانگی  نمایش  شبکه  در  تازگی  به 

می شود.

 بهروز وثوقی )در کنار محمدعلی فردین، ابوالفضل پورعرب و 
هدیه تهرانی( یکی از بازیگرانی است که که بر اساس ویژگی های 
بازیگریش می توان یک دوره تاریخی در ایران معاصر را تحلیل 
کرد. اگر محمدعلی فردین را محصول ناامُیدی جامعه ایران بعد 
نماد  وثوقی  بهروز  بدانیم،   1۳۳۲ مرداد   ۲۸ کودتای  حادثه  از 
رادیکالیزه شدن مبارزان سیاسی و جامعه ایران در اواخر دهه 

چهل شمسی است.
به گزارش رویداد۲۴، مسعود کیمیایی دومین فیلم خود قیصر 
سینمای  در  عظیم  تحولی  باعث  و  ساخت   1۳۴۸ سال  در  را 
ایران شد و موج نوی سینمای ایران را شکل داد. تنها یک سال 
بعد واقعه سیاهکل رخ داد که تبدیل به اولین اقدام مسلحانه 
گروه های چپ گرا مخالف محمدرضا پهلوی شد. قیصر، اما تنها 
میان  بلکه  نبود،  پهلوی  گرای حکومت  مخالفان چپ  نماینده 
قول  نقل  کرد.  پیدا  بسیاری  طرفداران  هم  مسلمان  انقلابیون 
بسیار معروفی هست که علی شریعتی در میان هواداران خود 
با  کند.  ملاقات  قیصر  فیلم  کارگردان  با  است  مایل  بود  گفته 
پیوستن چند کارگردان دیگر مانند امیر نادری و فریدون گله به 
مسعود کیمیایی سینمای اعتراضی ایران رنگ و بوی دیگری به 
خود گرفت و بدل به اصلی ترین جریان سینمایی ایران در دهه 
۵0 هجری شمسی شد. نکته جالب توجه این جا است که با 
تمام تفاوت هایی که این کارگردانان با یک دیگر داشتند یک چیز 
بین آن ها مشترک بود؛ استفاده از بهروز وثوقی به عنوان بازیگر 
نابرابری های  علیه  که  تنها  و  خورده  زخم  شخصیتی  قالب  در 

جامعه عصیان می کند.
عصیان گر،  شخصیت های  قالب  در  قدری  به  وثوقی  بهروز 
جاافُتاد و محبوب شد که در فیلم های تجاری مانند همسفر، 
دشنه و ممل آمریکایی هم با همان ظاهر فیلم های اعتراضی اش 

حاضر شد.
حضور مداوم و پیوسته بهروز وثوقی در فیلم های موسوم به 
موج نو نام او را به سینمای اعتراضی ایران گره زد. وثوقی این 
شانس را داشت که با کارگردانان بزرگ سینمای ایران و حتی 
تقوایی،  ناصر  نادری،  امیر  کیمیایی،  کند. مسعود  کار  جهان 
خسرو هریتاش، ساموئل خاچیکیان، علی حاتمی، بهمن قبادی، 
شیرین نشاط، جلال مقدم و ژان نگلوسکو آمریکایی با او کار 
بزرگ  این کارگردانان  تمام  فیلم های  بهروز وثوقی در  و  کردند 

سینمای ایران و جهان با کیفیت یکسانی ظاهر شد.
چرا بهروز وثوقی بعد از انقلاب ممنوع الکار شد؟

الکار  ممنوع  اسلامی  انقلاب  پیروزی  از  بعد  وثوقی  بهروز 
شد. این ممنوع الکاری در حالی رخ داد که او هیچ گاه نماینده 
سینمای فارسی به شمار نمی آمد و اکثر فیلم هایش به جریان 
روشنفکری سینمای ایران تعلق داشت. اما بهروز وثوقی هزینه 
ستاره بودنش را پرداخت و دیگر نتوانست در سینمای ایران کار 
کند. این در حالی است که بازیگرانی مانند عزت الله انتظامی، 
جمشید مشایخی، علی نصیریان، داوود رشیدی و حتی سعید 
راد )که البته او هم بعد ها ممنوع الکار شد( که سابقه حضور در 
سینمای روشنفکری ایران را داشتند توانستند در سال های پس 
از پیروزی انقلاب اسلامی هم به کار خود ادامه دهند. اما حذف 
بهروز وثوقی باعث نشد او فراموش شود. فیلم های او در تمام 
این سال ها مدام دیده شد و ایرانیان از نسل های مختلف شیفته 
بهروز وثوقی شدند. همین موضوع باعث شد که سایه بهروز 
وثوقی بر سر سینمای ایران سنگینی کند و بازیگران زیادی با او 

مقایسه شوند، اما هیچ کس بهروز وثوقی نشد.
بازیگران  از  گروهی  که  بود  زیاد  حدی  به  وثوقی  محبوبیت 
سینمای ایران در سال 1۳۹۷ با نوشتن نامه ای به رئیس جمهور 
وقت یعنی حسن روحانی از او تقاضا کردند تا شرایط را برای 
خیلی  که  تقاضایی  کند.  مهیا  ایران  به  وثوقی  بهروز  بازگشت 
نیرو های اصول گرا همراه شد و واکنش  با واکنش شدید  زود 
محمدجعفر منتظری دادستان کل کشور وقت را هم برانگیخت. 
اقدام  »این  گفت:  ایران  به  وثوقی  بهروز  بازگشت  درباره  او 
حساب شده ای است که ما از پشت پردهٔ آن مطلع هستیم. این که 
امروز عده ای از هنرمندان کمپینی به راه می اندازند و از فردی 
که فسادش در سینمای ایران علنی بود و پس از پیروزی انقلاب 
به دامان آمریکا فرار کرد، حمایت می کنند و قصد برگرداندن او 
به کشور را دارند، اقدام حساب شده ای است که از عوامل پنهان 
بازگردد و  به کشور خود  ایرانی حق دارد  آن اطلاع داریم. هر 
هیچ مقامی نمی تواند مانع او شود، اما اگر کسی کار های خلاف 
او برخورد کرد و  با  باید بر اساس قانون  و جرم مرتکب شده، 
این طور نیست که هرکس بخواهد به ایران بازگردد، برای او فرش 
قرمز پهن کنند.« این پاسخ صریح باعث عقب نشینی درخواست 
کنندگان شد و بازگشت این ستاره سینمای ایران را به کشور برای 

همیشه منتفی کرد.
قیصر

کارگردان: مسعود کیمیایی - سال ساخت: 1۳۴۸
قیصر همه چیز را در سینمای ایران تغییر داد. این بهترین 
توصیفی است که می شود که از این فیلم کرد. قیصر در زمان 
درستی ظهور کرد و ساخته شد. جامعه ایران به لحاظ سیاسی 
و اجتماعی در حال پوست اندازی بود و دیگر به قهرمان اصلی 
سینمای فارسی یعنی محمدعلی فردین نیاز نداشت. فردین که 
کنند،  پیشه  قناعت  می خواست  تماشاگران  از  فیلم هایش  در 
فقر را مایه افتخار بدانند و بر طبل بی عاری بکوبند و خوش 
باشند نمی توانست قهرمان مردمی باشد که هر روز بر دامنه 

نیاز  معترض  قهرمانی  به  مردم  افزوده می شد.  اعتراضات شان 
داشتند که علیه بی عدالتی عصیان کند و حق خودش را از حکام 
ظالمی که علت اصلی این بی عدالتی بودند بگیرد و قیصر همان 
قهرمان بود. جوانی که ظلم را برنمی تابد و به جای مراجعه به 
پلیس پاشنه هایش را ورمی کشد و خودش به سراع باعث و بانی 
بدبختی خانواده اش می رود و بدون توجه به دادگاه و پلیس از 
آن ها انتقام می گیرد. فروش استثنایی فیلم بیانگر عشق و علاقه 
را  نیازهایشان  بود. مردم خواست ها و  مردم به چنین قهرمان 
که کمتر  نیاز هایی  و  قیصر مشاهده می کردند. خواست ها  در 
از یک دهه بعد خودش را در قالب یک انقلاب عظیم سیاسی/
اجتماعی نشان داد. بهروز وثوقی با قیصر رهَ صد ساله را یک 
شبه طی کرد و با کنار زدن تمام ستارگان سینمای فارسی تبدیل 
بعد  که  عنوانی  ایران.  سینمای  تاریخ  بازیگر  مهم ترین  به  شد 
در  اوست.  اختیار  در  چنان  هم  سال  پنج  و  پنجاه  گذشت  از 
میان تمام سکانس های درخشان قیصر بازی وثوقی در سکانس 
حمام عمومی بی نظیر است. سکانسی که نشان می دهد خارج از 
دیالوگ های استثنایی فیلم و در سکوت هم وثوقی بازیگر درجه 

یکی است.
رضا موتوری

کارگردان: مسعود کیمیایی - سال ساخت: 1۳۴۹
مسعود کیمیایی بعد از موفقیت همه جانبه قیصر سراغ یک 
فضای  فیلم سومش  در  و  رفت  دیگر  برانگیز  جنجال  مضمون 

فرهنگی حاکم بر دوران پهلوی را نشانه گرفت.
کیمیایی در رضا موتوری قهرمان تنها و عصیان گرش را در 
برابر جوانان انتلکتوئل ایرانی که همگی از خودبیگانه بودند و در 
کافه ها وقت خود را به بطالت می گذراندند قرار داد و در خلال 
تا  داد  انجام  فارسی  به سینمای  و گزنده ای  فیلم حمله صریح 
نشان دهد راه او و سازندگان فیلمفارسی از یکدیگر جداست. 
نقش  شد.  ظاهر  نقش  دو  در  موتوری  رضا  در  وثوقی  بهروز 
اول همان قهرمان فیلم رضا موتوری است که طی یک حادثه 
جایش با فرخ در دیوانه خانه عوض می شود و دیگری فرخ جوان 
انتلکتوئل و نویسنده ای که قرار بود نماد جریان روشنفکری ایران 
در آن زمان باشد. بهروز وثوقی در هر دوی این نقش ها عالی 
ظاهر شد. به فرخ شمایلی کاریکاتوری بخشید و با ساختن این 
و  کرد  تمسخر  و  انداخت  دست  را  ایرانی  روشنفکران  شمایل 
در قالب رضا موتوری هم همان قیصر بود که علیه بی عدالتی 
عصیان می کرد و در تنهایی و بی کسی می مرد. درخشان ترین 
سکانس بازی بهروز وثوقی هم سکانسی است که بعد از کتک 
خوردن در کافه مقابل فرنگیس )نامزد فرخ که بعد از جابه جایی 
را  استثنایی  گویی  تک  آن  شده(  عاشقش  رضا  تیمارستان  در 
انجام می دهد. )قالی همچین از تو اتاق نهارخوری بعد مهمونی 

از زیر پای مهمون ها می زدم که هنوز برنج داغ داغ روش بود(.
داش آکل

کارگردان: مسعود کیمیایی - سال ساخت: 1۳۵0
کیمیایی بعد از ساخت سه فیلم این جسارت را پیدا کرد که 
برای ساخت فیلم بعدی اش سراغ داستان بزرگ ترین نویسنده 
دو  این  دنیای  برود.  هدایت  صادق  یعنی  ایران  ادبیات  تاریخ 
فیلم  ساخت  موضوع  همین  و  بود  متفاوت  هم  با  خیلی  نفر 
را  از صادق هدایت  داستانی  براساس  کیمیایی  توسط مسعود 
سخت می کرد. داش آکل، اما یک تفاوت اساسی هم با سایر 

داستان های صادق هدایت داشت. قهرمان این داستان هدایت 
بسیار زمینی بود و شبیه مردم کوچه و بازار. یک لوطی با معرفت 
که با خلق و منش متفاوتی که داشت تبدیل به یک قهرمان 
افسانه ای می شد. کیمیایی همین موضوع را گرفت و تبدیل کرد 
به محور اصلی فیلم داش آکل. فیلمی که در نهایت با داستان 
هدایت تفاوت های عمده ای داشت، اما داستان اصلی را خراب 
هالیوود  مشهور  بازیگر  کوئین  آنتونی  بود  قرار  ابتدا  در  نکرد. 
نقش داش آکل را بازی کند. اما با مخالفت هایی که انجام شد 
کیمیایی سراغ ناصر ملک مطیعی رفت که او هم به خاطر این که 
باید در فیلم سرش را می تراشید بازی در این فیلم را قبول نکرد تا 
مسعود کیمیایی سراغ بازیگر محبوبش بهروز وثوقی برود. بهروز 
وثوقی هم نقش داش آکل را عالی بازی کرد. با آن چشم های 
وثوقی  بهروز  بازی  با  آکل  داش  سنگی  و  نگاه سرد  و  غمگین 
تبدیل شد به مرد تنهایی که بار سنگین عشقی نافرجام را روی 
شانه های خود احساس می کند. بهترین سکانس بازی وثوقی هم 
سکانسی است که مرجان )دختر حاج صمد که داش آکل عاشق 
اوست( از حال رفته است و داش آکل به صورت او آب می پاشد 
تا از خواب بیدار شود. نگاه تلخ و توام با حسرت بهروز وثوقی 
در این سکانس خلاصه فیلمی است که روایت گر یک عشق 
ناکام است. بازی در داش آکل جایزه جشنواره بین المللی فیلم 

تاشکند را برای بهروز وثوقی به ارمغان آورد.
دشنه

کارگردان: فریدون گلُه - سال ساخت: 1۳۵1
دشنه شاید بهترین فیلم گله نباشد، اما بدون شک موفق ترین 
فیلم این کارگردان صاحب سبک در گیشه است. دشنه را هم 
می توان به نوعی ادامه منطقی سینمای موج نو ایران دانست با 
این تفاوت که رویکرد گله در این فیلم به گیشه نزدیک تر بود. 
دشنه همان ویژگی های مثبت فیلم های گله را دارد. شخصیت 
پردازی دقیق، داستان پرجزئیات و بازی های خوب. بهروز وثوقی 
در این فیلم نقش خلافکار خرده پایی بنام عباس چاخان را بازی 
و خالی  گویی  بذله  او  ویژگی  که مهم ترین  می کرد. خلافکاری 
بندی هایش بود. وثوقی در این فیلم به عباس چاخان کمی طنز 
اضافه کرد و از خنده های شیرین و جذابش برای متمایز کردن 
این شخصیت استفاده کرد. نتیجه کار هم عالی از کار درآمد. 
دشنه نه تنها در گیشه موفق شد، بلکه تبدیل به یکی از بهترین 
فیلم های بهروز وثوقی هم شد. گله توانست وجه متفاوتی از 
بازی بهروز وثوقی )که همان حس طنز و شوخ طبعی بود( را 

کشف و از آن استفاده کند.
گوزن ها

کارگردان: مسعود کیمیایی - سال ساخت: 1۳۵۳
از  است  زنده ای  سند  سینمایی،  فیلم  یک  از  فراتر  گوزن ها 
گوزن ها  بدون شک  پنجاه هجری شمسی.  ملتهب دهه  ایران 
بهترین ساخته مسعود کیمیایی است. فیلمی تند و تیز که پای 
سازنده اش را به ساواک باز کرد. ساواک پایان فیلم را تغییر داد 
و کیمیایی را مجبور کرد تا با این تغییر زهر فیلم را بگیرد. نکته 
جالب این جاست که هیچ نسخه ای از فیلم با پایانی که ساواک 
مدنظر داشت باقی نماند و بعد ها تمام مردم ایران نسخه اصلی 

فیلم را مشاهده کردند.
کیمیایی گوزن ها  آبادی مدعی شد که  بعد ها محمود دولت 
که  ادعایی  است.  کرده  اقتباس  او  تنگنا  نمایشنامه  روی  از  را 

هیچ گاه پاسخ درستی به آن داده نشد. بازی بهروز وثوقی در 
به  معتادی  نقش سیدرسول  او  است.  انگیز  فیلم شگفت  این 
آخر خط رسیده را با چنان جزئیات و ظرافتی بازی می کند که 
تبدیل به یک متر و معیار در سینمای ایران می شود. بازی بهروز 
وثوقی به قدری در این فیلم درخشان است که در همان زمان 
زبان ها  سر  بر  وثوقی  بهروز  اعتیاد  پیرامون  را  شایعاتی  اکران 
انداخت. شایعاتی که البته حقیقت نداشت. سعید پیردوست 
می گوید:  گوزن ها  در  بازی  برای  وثوقی  بهروز  اقدامات  درباره 
»آقای وثوقی به تحقیق و مطالعه برای نزدیک شدن به نقش 
اعتقاد داشت. من به خوبی به یاد دارم که آقای بهروز وثوقی، 
فرد معتادی را که در فیلم »گوزن ها« هم در صحنه های بازارچه 
او را با وثوقی می بینیم را برای چند ماه به خانه اش برد تا با او 
زندگی کند به این دلیل که بتواند به شرایط و حال و هوای یک 
فرد معتاد نزدیک شود. بهروز وثوقی، تمام خماری ها و چرت 
زدن های او را دید و تمام شرایط یک معتاد را مستقیماً نظاره 
کرد و به همین دلیل هم توانست نقش سید را به خوبی ایفا 
کند. به گونه ای که همه تماشاگران بازی او را تحسین کردند و 
پذیرفتند.« بهروز وثوقی با بازی در گوزن ها به چنان جایگاهی 
در سینمای ایران رسید که بعد از این همه سال هیچ بازیگری 
توجه  جالب  نکته  شود.  نزدیک  جایگاه  این  به  حتی  نتوانسته 
این است که او خودش  بازی بهروز وثوقی در گوزن ها  درباره 
با صدای خودش و بدون  را دوبله کرد و نشان داد که  نقش 
بازی  می تواند  ایران هم  دوبلور های سینمای  سایر  از  استفاده 

درخشانی ارائه کند.
همسفر

کارگردان: مسعود اسداللهی - سال ساخت: 1۳۵۴
همسفر بدون شک یکی از مشهورترین و جذاب ترین فیلم های 
بهروز وثوقی است. مسعود اسداللهی با ساخت همسفر به ما 
نشان می دهد که چگونه می توان یک فیلم تجاری جذاب ساخت 
و از سوپراستار های سینمای ایران به درستی استفاده کرد. فیلم 
اقتباس آزادی از مشهورترین فیلم فرانک کاپرا در یک شب اتفاق 
افُتاد است. اسداللهی به خوبی موفق شده شاهکار کاپرا را ایرانیزه 
کند و درام جذابی از کشمکش یک زن و مرد بسازد. کشمکشی 
یادماندنی ختم می شود.  به  که در نهایت به عشقی پرشور و 
شیمی بین دو بازیگر اصلی فیلم مهم ترین دلیل موفقیت فیلم 
است و نشان می دهد چرا در آن سال ها این دو بازیگر ستارگان 
اصلی هنر پاپ ایران بودند. همسفر شاید شهرت و محبوبیت 
سایر آثار وثوقی را نداشته باشد، اما اگر وثوقی این فیلم را بازی 

نمی کرد قطعاً کارنامه کاری اش چیزی کم داشت.
کندو

کارگردان: فریدون گله - سال ساخت: 1۳۵۴
کندو بدون شک بهترین فیلم تاریخ سینمای ایران و شاهکاری 
پایین  بچه های  از  حماسه  یک  است.  گله  فریدون  از  بی بدیل 
ساختار  کلیه  و  پهلوی  محمدرضا  که  مردمی  همان  شهر. 
بگیرد.  نادیده  را  آن ها  می کرد  تلاش  دوم  پهلوی  بروکراتیک 
آدم  که  است  این  نو  موج  قهرمانان  سایر  با  کندو  ابی  تفاوت 
بی ریشه ای است. نه کس و کار مشخصی ندارد نه حتی جایی 
دارد که به قول آق حسینی در آن اتُراق کند. ابی انقدر بدبخت 
است که یکی از شخصیت های فرعی فیلم به او می گوید: »سر 
سیاه زمستونی اومدی بیرون که چی. واست جور می کنم برگرد 
تو!«. شاید به دلیل همین بدبختی است که ابی تصمیم می گیرد 
مسیری  در  قدیم  و  کند  قبول  را  حسینی  آق  نهلیستی  شرط 
بی بازگشت بگذارد. مسیری که خود ابی هم می داند انتهای آن 
نیستی و تباهی است، اما در این مسیر پا می گذارد تا به همه 
ثابت کند اگر بخواهد مایه اش را دارد. طی طریق ابی در کندو 
به تدریج و با روندی رو به اوج تبدیل به یک حمله همه جانبه 
و صریح به سیاست های پهلوی دوم می شود و نشان می دهد 
درحاشیه  آدم های  ایران  بعد  سال  سه  انقلاب  اصلی  سوخت 
مانده ای مانند ابی هستند. بازی وثوقی در کندو بی نظیر است. 
نگاه های خیره و مات وثوقی و بی قراری که دارد متناسب با نقش 
است. در کنار این بی قراری نگاه های وثوقی در کندو سرشار از 
تمنا و معصومیت است. تمنا و معصومیتی که اجازه نمی دهد 

تماشاگر هیچ گاه او را فراموش کند.
سوته دلان

کارگردان: علی حاتمی - سال ساخت: 1۳۵۶
سوته دلان کامل ترین فیلمی است که علی حاتمی می توانست 
در سینمای ایران بسازد. یک اثر منطبق با نگاه سنتی حاتمی که 
در آن ته مایه ای از عرفان هم به چشم می خورد. فیلم داستان 
کنار  در  که  می کند  روایت  را  مجید  بنام  مانده ای  عقب  پسر 
برادرش حبیب آقا )با بازی جمشید مشایخی( زندگی می کند. 
مجید که پسری عقب مانده است چند بار عاشق می شود و از 
خانه می گریزد. تا این حبیب آقا به توصیه یکی از دوستانش 
زنی را کنار او می گمارد تا عطش حبیب فروکش کند. اما حبیب 
واقعاً عاشق این زن می شود و با او ازدواج می کند. بازی وثوقی 
در سوته دلان با آن گریم سنگین شگفت انگیز است. وثوقی به 
قدری خوب و راحت در قالب مجید فرو رفته و نقش او را بازی 
می کند که تماشاگر فراموش می کند او همان قهرمان فیلم های 
کیمیایی و گله است. وثوقی با بازی در نقش مجید ظروفچی 
توانست به همه منتقدان و تماشاگران سینمای ایران ثابت کند 
که فقط در نقش قهرمانان تنها خوب نیست بلکه بازیگری است 
توانا که می تواند در هر قالبی فرو برود و در هر نقشی بدرخشد.

نماد رادیکالیزه شدن مبارزات سیاسی دهه چهل 

وز وثوقی ستاره همیشه معترض سینمای ایران بهر
بهروز وثوقی سال هاست که در سینمای ایران حضور ندارد، ولی هنوز که هنوز است سایه او بر سر سینمای ایران سنگینی 
می کند. بسیاری از بازیگران مرد سینمای ایران به عشق »بهروز وثوقی شدن« وارد عرصه بازیگری شده اند، اما هیچ کس 
نتوانسته  به محبوبیت این بازیگر قدیمی سینمای ایران نزدیک شود. اما راز این ماندگاری چیست و چرا بهروز وثوقی تا این 

حد میان مردم ایران محبوب است؟

بهروز وثوقی 
بعد از پیروزی 

انقلاب اسلامی 
ممنوع الکار 

شد. این ممنوع 
الکاری در حالی 

رخ داد که او 
هیچ گاه نماینده 
سینمای فارسی 
به شمار نمی آمد 

و اکثر فیلم هایش 
به جریان 

روشنفکری 
سینمای ایران 

تعلق داشت
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ــد. ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب ــت و از درج ــده اس ــود گردی 443 م 34 مفق

مفقودی
بــرگ ســبز موتورســیکلت انژکتــوری سیســتم:آپاچی تیــپ: RTR200 مــدل: 1396 رنــگ: قرمــز بــه شــماره 
موتــور: 0T1AH2002064 وشــماره تنــه: N14RLAJPFH1A10156 بــه شــماره پــاک: ایــران 615_ 

21382 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم

مفقودی
بــرگ ســبز و ســند کمپانــی موتورســیکلت سیســتم: ارشــد تیــپ: CDI 125 مــدل: 1388 رنــگ: قرمــز بــه 
ــران  ــاک: ای ــه شــماره پ ــه: N2N***125D8813736 ب ــور: 156MI0984720 وشــماره تن شــماره موت

612_ 26671 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظــر بــه اینکــه آقــای مســعود نظــر دوســت بــه اســتناد 
وکالتنامــه شــماره 4۷۹11 مــورخ 14۰1/۰1/۲۰ دفترخانــه ۲۰۷ 
مشــهد از طــرف آقــای رمضــان نظــر دوســت بــه اســتناد اوراق 
استشــهادیه جهــت دریافــت ســند مالکیــت المثنــی نوبــت اول 
ــت  ــی اســت ســند مالکی ــوده و مدع ــه نم ــن اداره مراجع ــه ای ب
ــی از ۷1  ــاک ۹۵ فرع ــزل پ ــاب من ــک ب ــان ی ــدانگ اعی شش
اصلــی بخــش نــه مشــهد مفقــود شــده .اســت بــا بررســی دفتــر 
،امــاک معلــوم شــد مالکیــت پــاک فــوق الذکــر ذیــل صفحــه 
11۷ دفتــر امــاک ۸۲1 بــا شــماره 1۶41۳4 بــه نــام نامبــرده 
ــده  ــادر گردی ــماره 1۳۸۰41 ص ــه ش ــت ب ــند مالکی ــت و س ثب
ــه  ــذا ب ــدارد ل ــی ن ــن حکایت ــش از ای ــاک بی ــر ام ــت. دفت اس
اســتناد مــاده 1۲۰ آئیــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب یــک نوبــت 
آگهــی صــادر و متذکــر مــی گــردد. هــر کــس نســبت بــه ملــک 
ــند  ــود س ــی وج ــا مدع ــام داده ی ــه ای انج ــی معامل ــورد آگه م
مالکیــت نــزد خــود اســت بایســتی ظــرف مــدت ده روز از تاریــخ 
انتشــار آگهــی اعتــراض کتبــی خــود را بــه پیوســت اصــل ســند 
مالکیــت یــا ســند معاملــه رســمی بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد. 
بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر 
ــند  ــا س ــت ی ــند مالکی ــه س ــدون ارائ ــراض ب ــول اعت ــا وص و ی
رســمی نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی و تســلیم آن 

بــه متقاضــی اقــدام خواهــد شــد .
 م الف 1444
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 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه پنج مشهد

آگهی فقدان سند مالکیت 
ــر معرفــی نامــه  ــی براب ــن کهربای ــای حســام الدی ــه اینکــه آق نظــر ب
شــماره 14۰۲/1۲11۶۵4 مــورخ 14۰۲/1۲/1۹ از طــرف اداره اوقــاف 
ــهادیه  ــتناد اوراق استش ــه اس ــهد ب ــک مش ــه ی ــه ناحی ــور خیری و ام
جهــت دریافــت ســند مالکیــت المثنــی نوبــت اول موقوفــه صاحــب 
جــان خانــم بــا شناســه ملــی 14۰۰14۷۵۸۹۰ بــه ایــن اداره مراجعــه 
نمــوده و مدعــی اســت ســند مالکیــت ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه 
بــاغ تحــت پــاک ۲۸ باقیمانــده فرعــی از ۳ اصلــی بخــش نــه مشــهد 
مفقــود شــده اســت بــا بررســی دفتــر امــاک معلوم شــد ذیــل صفحه 
ــه  ــام موقوف ــه ن ــت ۲4۰۲۵ ب ــماره ثب ــاک ۲۰۶1 ش ــر ام ۲۶۸ دفت
صاحــب جــان خانــم بتصــدی اداره اوقــاف ناحیــه یــک مشــهد و ســند 
مالکیــت بــه شــماره ۰1۲۵۹۶4 صــادر گردیــده اســت. لازم بــه ذکــر 
اســت کــه اعیــان اســناد اجــاره متعلــق بــه غیــر اســت .دفتــر امــاک 
بیــش از ایــن حکایتــی نــدارد. لــذا بــه اســتناد مــاده 1۲۰ آئیــن نامــه 
قانــون ،ثبــت مراتــب یــک نوبــت آگهــی صــادر و متذکــر میگــردد هــر 
کــس نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام داده یــا مدعی 
وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود اســت، بایســتی ظــرف مــدت ده روز 
از تاریــخ انتشــار آگهــی اعتــراض کتبــی خــود را بــه پیوســت اصــل 
ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه رســمی بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد.
بدیهــی اســت  در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر و یا 
وصــول اعتــراض بــدون ارائــه ســند مالکیــت یــا ســند رســمی نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی و تســلیم آن بــه متقاضــی اقــدام 

خواهــد شــد 
م الف 14۶۶

بهروز صائبی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه پنج مشهد 

»آگهی فقدان سند مالکیت«
نظــر بــه اینکــه آقــای مســعود نظــر دوســت بــه اســتناد 
وکالتنامــه شــماره 4۷۹11 مــورخ 14۰1/۰1/۲۰ دفترخانــه ۲۰۷ 
مشــهد از طــرف آقــای رمضــان نظــر دوســت بــه اســتناد اوراق 
استشــهادیه جهــت دریافــت ســند مالکیــت المثنــی نوبــت اول 
ــت  ــی اســت ســند مالکی ــوده و مدع ــه نم ــن اداره مراجع ــه ای ب
ــی از ۷1  ــاک ۹۵ فرع ــزل پ ــاب من ــک ب ــان ی ــدانگ اعی شش
اصلــی بخــش نــه مشــهد مفقــود شــده .اســت بــا بررســی دفتــر 
،امــاک معلــوم شــد مالکیــت پــاک فــوق الذکــر ذیــل صفحــه 
11۷ دفتــر امــاک ۸۲1 بــا شــماره 1۶41۳4 بــه نــام نامبــرده 
ــده  ــادر گردی ــماره 1۳۸۰41 ص ــه ش ــت ب ــند مالکی ــت و س ثب
ــه  ــذا ب ــدارد ل ــی ن ــن حکایت ــش از ای ــاک بی ــر ام ــت. دفت اس
اســتناد مــاده 1۲۰ آئیــن نامــه قانــون ثبــت مراتــب یــک نوبــت 
آگهــی صــادر و متذکــر مــی گــردد. هــر کــس نســبت بــه ملــک 
ــند  ــود س ــی وج ــا مدع ــام داده ی ــه ای انج ــی معامل ــورد آگه م
مالکیــت نــزد خــود اســت بایســتی ظــرف مــدت ده روز از تاریــخ 
انتشــار آگهــی اعتــراض کتبــی خــود را بــه پیوســت اصــل ســند 
مالکیــت یــا ســند معاملــه رســمی بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد. 
بدیهــی اســت در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر 
ــند  ــا س ــت ی ــند مالکی ــه س ــدون ارائ ــراض ب ــول اعت ــا وص و ی
رســمی نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی و تســلیم آن 

بــه متقاضــی اقــدام خواهــد شــد .
 م الف 1444
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آگهی فقدان سند مالکیت 
ــر معرفــی نامــه  ــی براب ــن کهربای ــای حســام الدی ــه اینکــه آق نظــر ب
شــماره 14۰۲/1۲11۶۵4 مــورخ 14۰۲/1۲/1۹ از طــرف اداره اوقــاف 
ــهادیه  ــتناد اوراق استش ــه اس ــهد ب ــک مش ــه ی ــه ناحی ــور خیری و ام
جهــت دریافــت ســند مالکیــت المثنــی نوبــت اول موقوفــه صاحــب 
جــان خانــم بــا شناســه ملــی 14۰۰14۷۵۸۹۰ بــه ایــن اداره مراجعــه 
نمــوده و مدعــی اســت ســند مالکیــت ششــدانگ عرصــه یــک قطعــه 
بــاغ تحــت پــاک ۲۸ باقیمانــده فرعــی از ۳ اصلــی بخــش نــه مشــهد 
مفقــود شــده اســت بــا بررســی دفتــر امــاک معلوم شــد ذیــل صفحه 
ــه  ــام موقوف ــه ن ــت ۲4۰۲۵ ب ــماره ثب ــاک ۲۰۶1 ش ــر ام ۲۶۸ دفت
صاحــب جــان خانــم بتصــدی اداره اوقــاف ناحیــه یــک مشــهد و ســند 
مالکیــت بــه شــماره ۰1۲۵۹۶4 صــادر گردیــده اســت. لازم بــه ذکــر 
اســت کــه اعیــان اســناد اجــاره متعلــق بــه غیــر اســت .دفتــر امــاک 
بیــش از ایــن حکایتــی نــدارد. لــذا بــه اســتناد مــاده 1۲۰ آئیــن نامــه 
قانــون ،ثبــت مراتــب یــک نوبــت آگهــی صــادر و متذکــر میگــردد هــر 
کــس نســبت بــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام داده یــا مدعی 
وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود اســت، بایســتی ظــرف مــدت ده روز 
از تاریــخ انتشــار آگهــی اعتــراض کتبــی خــود را بــه پیوســت اصــل 
ســند مالکیــت یــا ســند معاملــه رســمی بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد.

بدیهــی اســت  در صــورت عــدم وصــول اعتــراض در مهلــت مقــرر و یا 
وصــول اعتــراض بــدون ارائــه ســند مالکیــت یــا ســند رســمی نســبت 
بــه صــدور ســند مالکیــت المثنــی و تســلیم آن بــه متقاضــی اقــدام 

خواهــد شــد 
م الف 14۶۶
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برابــر رأی شــماره ١٠٣۶٠٣١۸٠۲٠٠٠١۶۸۲ مــورخ ١٤٠٣.۲.۹ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک کلاچــای 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای تقــی میــرزا آقائــی چایجــان فرزنــد ســیف الــه بــه شــماره شناســنامه 
۷۷٥ صــادره از رودســر بــه شــماره ملــی ۲۶۹٠٥۸۷٣٥١ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 
١٠٠٠.۹٠ متــر مربــع بــه پــلاک ٥١۹ فرعــی از ۲۲٣ اصلــی واقــع در قریــه چایجــان بخــش ۲۹ گیــلان خریــداری 
شــده از مــورد نســق مالــک رســمی آقــای ســیف الــه میــرزا آقائــی چایجــان )نســق زارعــی شــماره ١۹٤۲۷ مــورخ 
ــه  ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــده اســت.لذا ب ــه ۶۶ کلاچــای ( محــرز گردی ٥١.٣.۹ دفترخان
فاصلــه ١٥ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی 
داشــته باشــند و میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید . ظــرف را مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف ٤۶٠
تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣.٣.١ تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠٣.٠٣.١۸
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